
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 7 1  

на Столичния общински съвет 

 от 08.10.2020 година 

 

За даване на съгласие за увеличаване на капитала на „Диагностично- 
консултативен център III-София” ЕООД, чрез непарична вноска. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23 и ал.2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, чл.51б, ал.1 от Закона за 
общинската собственост, чл.21, ал.1, т.4 и т.23 от Наредбата за общинските 
лечебни заведения и чл.72, ал.2 от Търговския закон 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие правото на собственост върху медицинска 
апаратура, придобита от Столична община с Договор № СОА19-ДГ55-800 
от 06.12.2019 г., сключен между Столична община и „Контакт Медикъл 
Интернешънъл” ООД, ЕИК 121005852, Договор № СОА19-ДГ55-802 от 
06.12.2019 г., сключен между Столична община и „Медеос” ЕООД, ЕИК 
121763911, Договор № СОА19-ДГ55-840/20.12.2019 г., сключен между 
Столична община и „МДМ-97” ООД, ЕИК 121373562, Договор № СОА19- 
ДГ55-841/20.12.2019 г., сключен между Столична община и „БК Медикал” 
ЕООД, ЕИК 202823970 и Договор № СОА19-ДГ55-859/31.12.2019 г., 
сключен между Столична община и „Валди 2000” ООД, ЕИК 130502230, 
да бъде внесено като непарична вноска в капитала на „Диагностично- 
консултативен център III-София” ЕООД, ЕИК 000689458, както следва: 

- въздушен тонометър, модел IntelliPuff, сериен № 2414 I 94 94; 
- настолен тимпанометър „Otowave 302-Н“, сериен № 80313; 
- портативен принтер РТ-01, сериен № 1901493; 
- MEDIM - MF - електротерапевтичен двуканален апарат със 

средночестотни токове, сериен № 317; 
- MEDIM-VAC - апарат за вакуум терапия, сериен № 048; 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



  
- HELIOS - комбинирана настолна кварцова лампа UV и IR лъчение, 

сериен № 03450; 
- плазма пен, модел 850, производство на Shenzhen Kweson 

Technology; 
- стол за взимане на кръв. 
2. Възлага на управителя на „Диагностично-консултативен център 

III-София” ЕООД да предприеме необходимите действия за извършване на 
оценка на стойността на непаричната вноска по т.1, по реда на чл.72, ал.2 
от Търговския закон. 

3. Възлага на управителя на „Диагностично-консултативен център 
III-София” ЕООД да внесе оценката по т.2 за утвърждаване от Столичен 
общински съвет и за приемане на решение за съответно увеличаване на 
капитала на „Диагностично-консултативен център III-София” ЕООД. 
 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 08.10.2020 г., Протокол  № 21,  точка 9 от дневния ред, 

по доклад № СОА20-ВК66-7753/23.09.2020 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   
 

       Елен Герджиков  

 


	РЕШЕНИЕ №471
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

